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Zubehör: Vorbautüren-Set, 5 Ordnerhöhen, eicheZubehör: Vorbautüren-Set, 2 Ordnerhöhen, aus GlasZubehör: Hängeregistraturschublade, wenge

Regal / Flügeltürenschrank, 5 Ordnerhöhen, (B)800 mmRegal / Flügeltürenschrank, 5 Ordnerhöhen, (B)410 mmRegal / Flügeltürenschrank, 3 Ordnerhöhen

Regal  / Flügeltürenschrank,  mit  Stahlboden
Passend für Büromöbelprogramm "Form 4", "Form 5" & "LUGANO"
• aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS Kante
• 0,8 mm pulverbeschichtete Stahl-Fachböden
• Stärke Korpus: 19 mm
• Kopf und Sockelböden: 38 mm
• Stärke Rückwand: 3 mm
• Stellfüße ermöglichen ein exaktes Ausrichten

Zubehör: Hängeregistraturschublade
• in jeder Fachhöhe des Regals einsetzbar 
• 2-bahniger Auszug 
• ausziehbar durch Teleskop- Vollauszugzüge 
• mit Edelstahlgriff (270 mm lang) 
• Nutztiefe: 2 x 260 mm 
• Fassungsvermögen: ca. 80 Hängemappen 

Zubehör: Vorbautüren-Set
• bestehend aus linker & rechter Tür 
• mit Edelstahlgriffen (270 mm lang) 
• abschließbar mit Dreh-Zylinderschloss (außer Ausführung aus Glas) 
• inkl. Befestigungsmaterial

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- Ablage von DIN A4 Ordnern, Bücher & Kataloge
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71400266
71400240

4548
4457

weiß
wenge

Span
Span

(B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm
(B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm

5 Ordnerhöhen
  

71400301
71400238

4555
4455

anthrazit
graphit

Span
Span

(B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm
(B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm

5 Ordnerhöhen
  

 

71400761
71400765

4610
4613

weiß
wenge

Span
Span

(B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm
(B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm

3 Ordnerhöhen
  

71400763
71400762

4612
4611

anthrazit
graphit

Span
Span

(B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm
(B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm

3 Ordnerhöhen
  

 

71400265
71400237

4546
4452

weiß
wenge

Span
Span

(B)760 x (T)16 x (H)700 mm
(B)760 x (T)16 x (H)700 mm

2 Ordnerhöhen
  

71400298
71400235

4552
4450

anthrazit
graphit

Span
Span

(B)760 x (T)16 x (H)700 mm
(B)760 x (T)16 x (H)700 mm

2 Ordnerhöhen
  

Zubehör: Vorbautüren-Set

71400264
71400234

4537
4442

weiß
Wenge

Span
Span

(B)760 x (T)380 x (H)380 mm
(B)760x(T)380x(H)380 mm

1 Ordnerhöhe
  

71400295
71400232

4542
4440

anthrazit
graphit

Span
Span

(B)760 x (T)380 x (H)380 mm
(B)760 x (T)380 x (H)380 mm

1 Ordnerhöhe
  

Zubehör: Hängeregistraturschublade
714008334381weißSpan(B)800 x (T)355 x (H)1.860 mm5 Ordnerhöhen

71400832
71400834

4380
4382

weiß
weiß

Span
Span

(B)800 x (T)355 x (H)1.110 mm
(B)410 x (T)355 x (H)1.860 mm

3 Ordnerhöhen
5 Ordnerhöhen

Regal

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt


