# kerkmann

# Regal / Flügeltürenschrank, mit Stahlboden Passend für Büromöbelprogramm "Form 4", "Form 5" & "LUGANO" • aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS Kante

- 0,8 mm pulverbeschichtete Stahl-Fachböden
- Stärke Korpus: 19 mm
- Kopf und Sockelböden: 38 mm
- Stärke Rückwand: 3 mm
- Stellfüße ermöglichen ein exaktes Ausrichten

### Zubehör: Hängeregistraturschublade

- in jeder Fachhöhe des Regals einsetzbar
- 2-bahniger Auszug
- ausziehbar durch Teleskop- Vollauszugzüge
- mit Edelstahlgriff (270 mm lang)
- Nutztiefe: 2 x 260 mm
- Fassungsvermögen: ca. 80 Hängemappen

## Zubehör: Vorbautüren-Set

- bestehend aus linker & rechter Tür
- mit Edelstahlgriffen (270 mm lang)
- abschließbar mit Dreh-Zylinderschloss (außer Ausführung aus Glas)
- inkl. Befestigungsmaterial

#### Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

#### Anwendungsbeispiele:

- Ablage von DIN A4 Ordnern, Bücher & Kataloge



Regal / Flügeltürenschrank, 3 Ordnerhöhen



Regal / Flügeltürenschrank, 5 Ordnerhöhen, (B)410 mm



Regal / Flügeltürenschrank, 5 Ordnerhöhen, (B)800 mm



Zubehör: Hängeregistraturschublade, wenge



Zubehör: Vorbautüren-Set, 2 Ordnerhöhen, aus Glas



Zubehör: Vorbautüren-Set, 5 Ordnerhöhen, eiche

Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Regal	3 Ordnerhöhen 5 Ordnerhöhen	(B)800 x (T)355 x (H)1.110 mm (B)410 x (T)355 x (H)1.860 mm	Span Span	weiß weiß	4380 4382	71400832 71400834
	5 Ordnerhöhen	(B)800 x (T)355 x (H)1.860 mm	Span	weiß	4381	71400833
Zubehör: Hängeregistraturschublade	1 Ordnerhöhe	(B)760 x (T)380 x (H)380 mm (B)760 x (T)380 x (H)380 mm	Span Span	anthrazit graphit	4542 4440	71400295 71400232
	1 Ordnerhöhe	(B)760 x (T)380 x (H)380 mm (B)760x(T)380x(H)380 mm	Span Span	weiß Wenge	4537 4442	71400264 71400234
Zubehör: Vorbautüren-Set	2 Ordnerhöhen	(B)760 x (T)16 x (H)700 mm (B)760 x (T)16 x (H)700 mm	Span Span	anthrazit graphit	4552 4450	71400298 71400235
	2 Ordnerhöhen	(B)760 x (T)16 x (H)700 mm (B)760 x (T)16 x (H)700 mm	Span Span	weiß wenge	4546 4452	71400265 71400237
	3 Ordnerhöhen	(B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm (B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm	Span Span	anthrazit graphit	4612 4611	71400763 71400762
	3 Ordnerhöhen	(B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm (B)760 x (T)16 x (H)1.040 mm	Span Span	weiß wenge	4610 4613	71400761 71400765
	5 Ordnerhöhen	(B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm (B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm	Span Span	anthrazit graphit	4555 4455	71400301 71400238
	5 Ordnerhöhen	(B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm (B)760 x (T)16 x (H)1.760 mm	Span Span	weiß wenge	4548 4457	71400266 71400240